
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTO, PATEIKTO PAGAL 2014– 2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR 

ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 

04.1.1-LVPA-K-110 PRIEMONĘ „NEDIDELĖS GALIOS BIOKURO KOGENERACIJOS 

SKATINIMAS“, PRISKYRIMO 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 13 PRIORITETO „VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 

PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS IR PASIRENGIMAS 

APLINKĄ TAUSOJANČIAM, SKAITMENINIAM IR TVARIAM EKONOMIKOS 

ATGAIVINIMUI“ 13.1.2-LVPA-K-110 PRIEMONEI „NEDIDELĖS GALIOS BIOKURO 

KOGENERACIJOS SKATINIMAS“ 

 

2021 m. gruodžio 6 d. Nr. 1-333 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu 

Nr. 1090 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo 

taisyklių patvirtinimo“, 761 punktu, Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 1611 ir 1612 punktais: 

1. N u s t a t a u, kad: 

1.1. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.1.1-

LVPA-K-110 priemonės „Nedidelės galios biokuro kogeneracijos skatinimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašas Nr. 2 (išskyrus šio aprašo 16 punktą), patvirtintas Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2017 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. 1-255 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.1.1-LVPA-K-110 priemonės „Nedidelės galios biokuro 

kogeneracijos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“, laikomas 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų Covid-19 

pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir 

tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 13.1.2-LVPA-K-110 priemonės „Nedidelės galios biokuro 

kogeneracijos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašu; 

1.2. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto 

„Veiksmų, skirtų Covid-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas aplinką 

tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 13.1.2-LVPA-K-110 priemonės 

„Nedidelės galios biokuro kogeneracijos skatinimas“ projektų atrankos kriterijais laikomi kriterijai, 

patvirtinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos stebėsenos komiteto 

2021 m. lapkričio 4 d. posėdžio protokoliniu sprendimu Nr. 44P-7(68); 

1.3. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.1.1-

LVPA-K-110 priemonės „Nedidelės galios biokuro kogeneracijos skatinimas“ 2019 m. gruodžio 30 d. 

kvietimo teikti paraiškas dokumentai laikomi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų Covid-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, 



2 
 

 

skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 

13.1.2-LVPA-K-110 priemonės „Nedidelės galios biokuro kogeneracijos skatinimas“ kvietimo teikti 

paraiškas dokumentais.  

2. T v i r t i n u pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 04.1.1-LVPA-K-110 priemonės „Nedidelės galios biokuro kogeneracijos 

skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą ir kitais kvietimo teikti paraiškas dokumentais atrinktų 

finansuojamų projektų, kurie laikomi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų Covid-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir 

pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 13.1.2-LVPA-

K-110 priemonės „Nedidelės galios biokuro kogeneracijos skatinimas“ finansuojamais projektais,  

sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Energetikos ministras                            Dainius Kreivys 



 

 

Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2021 m. gruodžio 6 d. įsakymo Nr. 1-333 

priedas 

 

PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS 

EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.1.1-LVPA-K-110 

PRIEMONĖS „NEDIDELĖS GALIOS BIOKURO KOGENERACIJOS SKATINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠĄ IR 

KITAIS KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS DOKUMENTAIS ATRINKTŲ FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ, KURIE LAIKOMI 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 13 PRIORITETO „VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 

PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS IR PASIRENGIMAS APLINKĄ TAUSOJANČIAM, SKAITMENINIAM IR 

TVARIAM EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI“ 13.1.2-LVPA-K-110 PRIEMONĖS „NEDIDELĖS GALIOS BIOKURO KOGENERACIJOS 

SKATINIMAS“ FINANSUOJAMAIS PROJEKTAIS, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

Buvęs 

Projekto 

kodas 

  

Naujas 

Projekto 

kodas  

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 
Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 
Finansavimo įsakymas Projekto 

finansavimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data 

Kriterijai, kuriais 

vadovaujantis, sudarytas 

perregistruojamų projektų 

sąrašas 

1. 04.1.1-

LVPA-K-

110-03-0003 

13.1.2-

LVPA-K-

110-03-0003 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Visagino 

energija“ 

110087517 Kogeneracinės 

elektrinės 

Visagino miesto 

CŠT sistemoje 

statyba 

Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2020 

m. rugsėjo 9 d. įsakymas 

Nr. 1-281 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, 

pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos 

efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 

04.1.1-LVPA-K-110 

priemonę „Nedidelės galios 

biokuro kogeneracijos 

skatinimas“ 

2020-11-24 Perkeliamas 2019 m. gruodžio 

30 d. kvietimo Nr. 3 teigiamai 

įvertintas ir patvirtintas 1 

projektas, kuriam neužteko 

kvietimo Nr. 3 numatytos sumos 

ir finansavimas buvo skirtas 

Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2020 m. 

rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. 1-281 

„Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ 04.1.1-LVPA-K-110 

priemonę „Nedidelės galios 



2 
 

 

biokuro kogeneracijos 

skatinimas“ pagal 2020 m. liepos 

8 d. Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo Nr. 744 

„Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. lapkričio 

26 d. nutarimo Nr. 1326 „Dėl 

2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priedo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 9 

punkto lentelės 4 punktą (pagal 

tuo metu galiojusį Ateities 

ekonomikos DNR planą). 

_____________________________ 


